[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

   РЕШЕНИЕ

от   24 мая  2018  года                                                                                                   №  10/59
г. Шилка

О согласовании финансовых средств на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения из дорожного фонда муниципального района «Шилкинский район» в 2018 году
        Рассмотрев отношение Главы муниципального района «Шилкинский район» Воробьёва С.В. о согласовании финансовых средств на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения из дорожного фонда муниципального района «Шилкинский район» в 2018 году, Совет муниципального района
решил:
согласовать финансовые средства на ремонт  автомобильных дорог общего пользования местного значения из дорожного фонда муниципального района «Шилкинский район» в сумме: 8741,07 тыс. рублей,   в том числе:
 - управлению инвестиционной политики и развития инфраструктуры муниципального района «Шилкинский район» на ремонт участка автомобильной дороги подъезд к г. Шилка от трассы Чита – Хабаровск, км 10+400-км14+400  в сумме: 4 009,228 тыс. рублей;
 - городскому поселению «Первомайское» на ремонт улично-дорожной сети в сумме: 1 400,00 0тыс. рублей;
 - сельскому поселению «Верхнехилинское» на освещение в с. Ульяновка в сумме: 50,000 тыс. рублей;

 - сельскому поселению Усть -Теленгуйское»  в сумме: 553,119 тыс. рублей:
1) на ремонт водопропускной трубы в с. Усть-Теленгуй в сумме: 483,119 тыс. рублей;
2) на ремонт паромной переправы в сумме: 70,00 тыс. рублей;

 6 6
 - сельскому поселению «Богомягковское» на ремонт улично-дорожной сети с. Богомягково в сумме: 1501,432 тыс. рублей;

 - сельскому поселению «Мирсановское» на ремонт улично-дорожной сети с. Кибасово в сумме: 979,54 тыс. рублей;
 - сельскому поселению «Чиронское» на ремонт улично-дорожной сети с. Чирон в сумме: 197,757 тыс. рублей:

1)   на ремонт ул. Глазова: 98,547 тыс. рублей

2) на ремонт ул. 2-ая Заречная: 99,210 тыс. рублей.

 - сельскому поселению «Номоконовское»  на ремонт уличного освещения  в сумме: 50,00тыс. рублей.

Председатель Совета

муниципального района
    С.Г. Швец